EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 115/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para a apresentação de

alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI, na sede deste

Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

 1 ALL AMERICA LATINA LOGISTICA

MALHA SUL S/A

01.***.944/0005-50 13.170.359-5 108090 ARAUCÁRIA

 2 ALMIRACI IGNES RAUBER 004.***.959-14 14.608.063-4 116999 PORTO VITÓRIA

 3 ALMIRACI IGNES RAUBER 004.***.959-14 14.608.063-4 116998 PORTO VITÓRIA

 4 INDÚSTRIAS REUNIDAS CRISTO REI LTDA 75.***.781/0001-67 15.104.343-7 119334 CAMPO MOURÃO

 5 INDÚSTRIAS REUNIDAS CRISTO REI LTDA 75.***.781/0001-67 15.104.329-1 119335 CAMPO MOURÃO

6  JOANIN ELIZEU PEREIRA DOS SANTOS 448.***.319-68 13.256.785-9 102321 TIJUCAS DO SUL

7 JOANIN ELIZEU PEREIRA DOS SANTOS 448.***.319-68 13.256.848-0 102322 TIJUCAS DO SUL

 8 JOÃO PAULO SASS 068.***.459-46 15.086.927-7 118360 SÃO MATEUS DO

SUL

 9 LAURO PRZESZESNY 040.***.509-02 07.769.365-3 90001783 CURITIBA

 10 LAURO PRZESZESNY 040.***.509-02 07.769.366-1 90001784 CURITIBA

11 MICHEL HENRIQUE DE SOUZA BOLDIM 094.***.729-45 15.343.438-7 120669 SARANDI

12 PAULO ROBERTO BENVENUTTI 475.***.199.00 14.188.390-9 115011 GUARATUBA

13 RIZZAPETRO COMÉRCIO DE

COMBUSTÍVEIS LTDA

04.***.685/0001-30 14.494.775-0 114918 IGUARAÇU

14 SL SOLUÇÕES EM CAÇAMBAS LTDA 13.***.695/0001-28 11.849.403-2 108751 TOLEDO

15 SL SOLUÇÕES EM CAÇAMBAS LTDA 13.***.695/0001-28 12.029.974-3 108754 TOLEDO

16 SL SOLUÇÕES EM CAÇAMBAS LTDA 13.***.695/0001-28 13.954.925-2 113585 TOLEDO

17 WILLIAN HENRIQUE FREITAS  024.***.909-42 13.467.082-7 112813 CURITIBA

Curitiba,  29 de Agosto de 2019.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI